ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1928 /TB-ĐHKT Hà Nội, ngày 08 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
Về thời gian các tiết học - hệ đại học chính quy

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học ban hành theo Quyết định số 5115/QĐ-
ĐHQGHN ngày 25/12/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội, căn cứ tình hình
tổ chức giảng dạy các lớp học phần hệ đại học chính quy, Trường Đại học kinh tế
thông báo điều chỉnh thời gian bắt đầu và thời gian kết thúc t iết học bắt đầu áp dụng từ
Học kỳ I năm học 2016-2017 như sau:

Buổi Tiết Thời gian bắt đầu Thời gian kết thúc

Sáng

1 07h00 07h50

2 08h00 08h50

3 09h00 09h50

4 10h00 10h50

5 11h00 11h50

6 12h00 12h50

Chiều

7 13h00 13h50

8 14h00 14h50

9 15h00 15h50

10 16h00 16h50

11 17h00 17h50

12 18h00 18h50

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Các khoa (để thực hiện);
- Sinh viên (để thực hiện);
- Các đơn vị đào tạo trong ĐHQGHN (để

phối hợp thực hiện);
- Phòng TT&PC (để biết);
- Lưu: VT, ĐT, N(16).

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

TS. Nguyễn Anh Tuấn